
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 июля 2025 года № 275 

 
О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 30 декабря 2013 года № 3530 «О 
возложении полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для муниципальных казенных и бюджетных учреждений» 
 

В соответствии с частями 3, 10 статьи 26 Федерального закона                           
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», в связи с изменением состава учреждений (вследствие реорганизации 
путем выделения)  

постановляю:  
 
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования «Город Саратов» от 30 декабря 2013 года № 3530 «О 
возложении полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для муниципальных казенных и бюджетных учреждений», 
дополнив приложение № 1 к постановлению пунктом 71 следующего 
содержания: 

«71. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка - детский сад № 256» Ленинского района г. Саратова». 

2. Комитету по труду и социальному развитию администрации 
муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 
постановление в сетевом издании «Панорама Саратова». 

3. Комитету по общественным отношениям администрации 
муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Город Саратов».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 
на заместителя главы администрации муниципального образования             
«Город Саратов» по экономике. 
 
 
Глава муниципального образования 

«Город Саратов»                                                                                    М.А. Исаев 


